cipes suos trans flumen, z ad custodes arce publice, vt traderent eldredre absq; mora q; cun- g; peteret ab eis vlsq; ad argenti talera, centū z ad frumenti choros, c. z ad batos olei, c. sal- vo sine mēsura. M̄stros vō tēpli sacerdotes leuitas, cantores, ianitores, z natinneos, ab oī vectigali tributo z annonis absoluit. De- dit qd̄ eldredre p̄tatem amouendi z īstituēdi iu- dices z presides trās flumen fm sapientiā su- am, z puniēdi p̄tumaces, sive in more, sive in exiliū, sive in cōdemnationē substantie, v̄l certe in carcere. Hāc eplaz eldras legit iude is ī babylonia p̄stitutus. Exemplū vō eins militis ad filios israel qui erant v̄ltra montes caspios, z venerunt d̄ eis at eldrām sacerdo- tes z leuite de nathinneis, cc, xx. Et fuerūt cū

eo mille, z dcc. Et egressi sunt anno, vii, regis artateris de babylonia, pmo die primi mē- sis, z puerunt ad fluuium qui decurrat ad auna. Josephus dicit iuxta eufraten. Et po- test esse auna fluius decurrens ī eufraten vel eufratis riūulus. Et manserunt ibi tribo diebo, et predicauit eis esdras ieuuniū, vt aſ- fligerent se corā domino, z peterent ab eo vi- tam rectā z securam. Erubuit ei esdras pete- re a rege ducatū ī via dicens. Manū dī nos- tri est sup omnes qui querunt eum. Et sep- rauit esdras de sacerdotibus, xij, quibus co- misit vasa dñi z munera que mittebat rex ī h̄ierusalem z principes eius z populus. Et vene- runt in h̄ierusalem mense quinto, z silue- runt tribo diebo. Quarta die obtulerūt in do- mū domini que lecu tulerunt offerentes hol- causta ī gratiarū actionē, dederuntq; episto- lam regis ducib; trans flumē, qui honoraue- runt populū dei z domū dei. Tunc acce- serunt ad esdrā principes israel dicētes. Nō est separatus populus israel a populo terra- rum. Tulerūt em̄ d̄ filiabo suis sibi z filiis su- is v̄tores. Manus quoq; sacerdotū z prin- cipum z sacri seruoz in hac inuenit trāsgres- sione. Tūc scldst esdras vestimenta sua, z fles- z orans iacuit in terra v̄loq; ad sacrificium ve- spertinū. Tūc accesserunt ad eū p̄ncipes di- centes. Surge tuum est discernere quid aga- mus. Manus nostra erit tecū. Tūc adiuraz uit esdras sacerdotes, p̄ncipes, et leuitas, vt proijerent v̄niuersas v̄tores alienigenas, z eos qui d̄ eis nati erant. Et missa est vox ad omnes filios trāsimigratiōis, z puerunt in h̄ierusalē ī tertiu diem mense nono qui des- cembrib; apud latinos dicit, xx, die mēsis. Et surgens esdras criminabatur illos q; contra- legem dei semen sanctū commiscuerant semē- ni incircūcisor, z opus esse vt abiijerēt v̄to- res. Et respōdit multitudo. Populus mul- tus est, z tempus plūmē z nō sustinem⁹ stare foras, z opus hocnō est diei vnius vel duo- rum. Elige tibi p̄ncipes z trans per vntuera sum israel, z apud quoscunq; inueniris mu- lieres alienigenas cūcē eas incunctanter. Et inuenite sunt ī h̄ierusalē primo apud filios ieu filij iosezech z fratres eius, z statū electe sunt. Nec em̄ credēdi est ieluz magnū sacer- dotem habuisse alienigenā. Et q; v̄llus est za- charias sordidis vestib; idutus, ad filios eō referendum est. V̄l quā cum pontifex esse